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Задача

Оваа недела ќе направиме мала пауза со задолжителни задачи.Немате ништо како
обврска за пишување и изработување. Во  по  следната недела   од месец Мај ќе

добиете упатсва за последната задача по Француски јазик за оваа учебна година.Во
првата недела од месец Јуни останува уште да се формираат оценките

за оваа учебна година.

Останува да повторам дека и последните задачи ќе ги испраќате преку MAIL .
За оние што заборавиле еве го уште еднаш MAILОТ .

vasicmilorad@hotmail.com

Во меѓувреме кој сака може да се забавува на рекреативниот сајт
од интернетшто еднашка веќе ви го посочив.

Jeux de mémoire en ligne


